
筑あさ燃福第３８号 

令和６年５月 

組合員 各位 

筑前あさくら農業協同組合 

（ 公 印 省 略 ）  

 

通所介護「デイサービスよりあい」廃止のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、通所介護「デイサービスよりあい」（事業所№：4072200662）は平成 24

年の開設以来、皆様にご愛顧いただいて参りましたが、諸般の事情により誠に勝

手ながら令和 6年 6月末をもって事業を廃止させていただくことになりました。 

皆様の温かいご支援の中での苦渋の選択となりましたが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

ご利用者をはじめ、関係機関及びサービス関係者の皆様には、突然の事業廃止

で大変ご迷惑おかけしますことを心よりお詫び申し上げますとともに、皆様の

長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げます。 

 

 


